

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Pack Plast A/S**

**Haraldsvej 17, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 15 13 46 07**

## **Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2024.

---

**Peter Lund**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pack Plast A/S Haraldsvej 17 8960 Randers SØ
	E-mail: peter@packplast.dk
	CVR-nr.: 15 13 46 07
	Stiftet: 1. januar 1991
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 33. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Peter Møller Lassen, Formand Peter Lund Kasper Lund Jeppe Lund
<b>Direktion</b>	Peter Lund
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Lund Holding Randers A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af plastemner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.757 t.kr. mod 5.217 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 20.800 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>22.161.745</b>	<b>18.033.472</b>
1 Personaleomkostninger	-9.982.176	-8.882.826
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.943.642	-2.127.916
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>10.235.927</b>	<b>7.022.730</b>
Finansielle indtægter	9.365	31.984
Finansielle omkostninger	-297.922	-394.814
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.947.370</b>	<b>6.659.900</b>
Skat af årets resultat	-2.190.567	-1.442.639
<b>Årets resultat</b>	<b>7.756.803</b>	<b>5.217.261</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	7.756.000	5.217.000
Overføres til overført resultat	803	261
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.756.803</b>	<b>5.217.261</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Produktionsanlæg og maskiner	7.863.348	9.606.962
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.063.844	417.297
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	871.429	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.798.621</u>	<u>10.024.259</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.898.621</u></b>	<b><u>10.124.259</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.330.469	2.841.460
Fremstillede varer og handelsvarer	4.446.090	3.129.656
Varebeholdninger i alt	<u>7.776.559</u>	<u>5.971.116</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.147.618	8.000.162
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	883.594	883.594
Andre tilgodehavender	204.447	0
Periodeafgrænsningsposter	336.179	570.881
Tilgodehavender i alt	<u>7.571.838</u>	<u>9.454.637</u>
Likvide beholdninger	<u>3.311.059</u>	<u>4.510.231</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.659.456</u></b>	<b><u>19.935.984</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.558.077</u></b>	<b><u>30.060.243</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	12.543.671	12.542.868
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.756.000	5.217.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.799.671</b>	<b>18.259.868</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	531.544	406.711
	Andre hensatte forpligtelser	871.429	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.402.973</b>	<b>406.711</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	0	1.037.952
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.037.952
4	Kortfristet del af langfristet gæld	1.037.952	833.487
	Gæld til pengeinstitutter	3.599	31.778
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.308.394	4.205.966
	Gæld til tilknyttede virksomheder	340.259	3.149.975
	Selskabsskat	2.065.734	1.248.962
	Anden gæld	599.495	885.544
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.355.433	10.355.712
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.355.433</b>	<b>11.393.664</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>29.558.077</b>	<b>30.060.243</b>
<b>5 Eventualposter</b>			
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	12.542.607	5.875.000	18.917.607
Udloddet udbytte	0	0	-5.875.000	-5.875.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	261	5.217.000	5.217.261
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	12.542.868	5.217.000	18.259.868
Udloddet udbytte	0	0	-5.217.000	-5.217.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	803	7.756.000	7.756.803
	<b>500.000</b>	<b>12.543.671</b>	<b>7.756.000</b>	<b>20.799.671</b>

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	8.623.333	7.636.338		
Pensioner	1.056.500	959.464		
Andre omkostninger til social sikring	144.598	161.742		
Personaleomkostninger i øvrigt	157.745	125.282		
	<b>9.982.176</b>	<b>8.882.826</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	15		
<b>2. Produktionsanlæg og maskiner</b>				
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.452.647	2.975.267		
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Aktiekapitalen består af 310 a-aktier a 1.000 kr. og 190 b-aktier a 1.000 kr.				
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2024 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2024 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Leasingforpligtelser	1.037.952	1.037.952	0	0
	<b>1.037.952</b>	<b>1.037.952</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restforpligtelse på 122.000 kr. der udløber i 2024/25.

Selskabet har et lejeforhold i lokalerne på Haraldsvej 17, 8960 Randers SØ. Den årlige husleje udgør 2.139 t.kr.. Lejemålet er uopsigeligt frem til 30. september 2030.

Selskabet er part i en verserende sag mod leverandør. Selskabets ledelse forventer ikke yderligere træk på selskabets økonomiske ressourcer ved afslutning af sagen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lund Holding Randers A/S, CVR-nr. 27680755, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tinglyst et løsøreantebrev i selskabets driftsmidler m.v. på 2.000 t.kr, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 0 t.kr.
